
  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.02 
Processo Administrativo N° 003/2023.02-SRP 

Tipo: AQUISICAO 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 
Data de Publicagao: 23/02/2023 14:00:56 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  03/03/2023 21:26:48 CADASTRO DE PROPOSTA 
  

05/03/2023 19:38:25 

S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA 
  

CADASTRO DE PROPOSTA 
  

06/03/2023 09:09:40 CADASTRO DE PROPOSTA 

RAIMUNDA CRISTINA PESSOA 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
  

  

06/03/2023 09:12:00 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
  

06/03/2023 10:33:40 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

06/03/2023 11:20:55 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
  

06/03/2023 14:20:14 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
  

06/03/2023 14:40:29 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
  

06/03/2023 15:09:03 CADASTRO DE PROPOSTA RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 
  

06/03/2023 15:47:47 CADASTRO DE PROPOSTA DUO CAFE E BISTRO LTDA 
  

06/03/2023 16:28:16 CADASTRO DE PROPOSTA 
  

06/03/2023 18:16:08 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
  

CADASTRO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES 
  

06/03/2023 19:05:38 CADASTRO DE PROPOSTA 
  
06/03/2023 20:24:27 

O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
  

CADASTRO DE PROPOSTA W.R.S. SERVICOS LTDA 
  

06/03/2023 20:25:05 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
  

  

06/03/2023 20:34:33 CADASTRO DE PROPOSTA JHM GONCALVES JUNIOR 
    

06/03/2023 20:53:47 ALTERAGAO DE PROPOSTA W.R.S. SERVICOS LTDA 
  

06/03/2023 21:24:13 ALTERAGAO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
  

06/03/2023 21:50:15 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
    

06/03/2023 22:00:02 ALTERAGAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
    

06/03/2023 22:11:59 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVICOS LTDA ME 
  

06/03/2023 22:33:10 ALTERAGAO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIGOS LTDA ME 
  

06/03/2023 22:49:46 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
  

06/03/2023 23:11:36 ALTERAGAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
  

06/03/2023 23:50:15 ALTERAGAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
    

06/03/2023 23:52:25 ALTERAGAO DE PROPOSTA JHM GONGALVES JUNIOR 
    

07/03/2023 05:19:55 ALTERAGAO DE PROPOSTA S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA 
  

07/03/2023 07:25:30 ALTERAGAO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
    

07/03/2023 07:36:49 ALTERAGAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
  

07/03/2023 07:42:48 ALTERAGAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
    

07/03/2023 07:43:16 ALTERAGAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

  

07/03/2023 07:45:25 ALTERAGAO DE PROPOSTA DUO CAFE E BISTRO LTDA 
  

  

07/03/2023 07:49:34 ALTERAGAO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
  

07/03/2023 09:11:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia! Senhores licitantes, em instantes iniciaremos 0 nosso prego eletrénico, gostarlamos de desejar boa sorte a todos e bons 
lances. 
  

07/03/2023 09:14:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores iniciaremos o lance do LOTE 01, pedimos que observem sempre a exequibilidade dos pregos, mantendo sempre o 
compromisso sério com o Municipio e evitar problemas futuros com a nossa administragao. 
  

07/03/2023 09:20:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Retificando a mensagem anterior foi colocado para lances os LOTES 01 e 02. 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

07/03/2023 09:22:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores pedimos atencao na exequibilidade dos pregos, nao acataremos pedidos de desisténcia e qualquer ato que venha 
prejudicar o nosso certame licitatério, sera encaminhado a nossa Procuradoria Geral do Municipio. 
  

LOTE 1 - HABILITAGAO 
REFEIGOES om 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrigéo: REFEIGAO TIPO 01: Arroz branco, feijo de corda ou mulatinho, macarrao, came assada ou cozida (frango ou bovino), 
salada crua (repolho, alface, pepino e tomate), farofa e rapadura, servido com suco natural ou refrigerante (copo 300ml). 

OBS 1: A refeicdo deve ser servida com os devidos itens complementares: Pratos, talheres, copos e 

  

  

guardanapos descartavéis. OBS 2:0 local da entrega sera indicado pelo 
Municipio de Uruburetama 
Quantidade: 3.250 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 29.900,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrigao: REFEIGAO TIPO 02: Arroz a grega e arroz branco, salpicéo, carne de frango ou carne bovina ao molho madeira, feijao 

de corda ou mulatinho, salada cozida (batata, cenoura, chuchu e beterraba) e salada crua (repolho, alface, pepino e tomate), 
macarrao, servido com suco natural, refrigerante e Agua (copo 300ml). Acompanhado de sobremessa (mouse de limao ou 
maracuja). OBS 1: A refeigao deve ser servida com os 
devidos itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveéis. 
OBS 2:0 local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama 

Quantidade: 2.150 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 19.780,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigéo: REFEIGAO TIPO 03 (QUENTINHA): Arroz, feijao (preto, corda ou mulatinho), macarrdo, salada alface e cenoura, carne 
bovina ou frango, servido com suco natural ou refrigerante copo 300ml. OBS 1: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de 
Uruburetama 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 20.320,00 

CLASSIFICAGAO 

Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JHM GONCALVES JUNIOR 022 36.469.052/0001-59 226.000,00 70.000,00 Sim 

2 GUILHERME COMERCIO DE 098 42.862.642/0001-40 269.220,00 80.000,00 14,29 Sim 

3 DUO CAFE E BISTRO LTDA 044 46.855.212/0001-51 199.385,00 107.950,00 34,94 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 049 19.612.832/0001-97 254.300,00 108.000,00 0,05 Sim 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 036 35.959.058/0001-41 210.000,00 110.000,00 1,85 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 039 41.250.142/0001-94 700.000,00 139.845,00 27,13 Sim 

7 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 009 27.950.673/0001-69 142.750,00 139.849,99 0,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 029 40.219.546/0001-52 189.000,00 140.000,01 0,11 Sim 

9 MORAES & SOUZA SERVICOS LTDAME 069 20.260.772/0001-70 147.550,00 147.550,00 5,39 Sim 

10 S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA 073 40.117.614/0001-72 256.000,00 149.990,00 1,65 Sim 

11 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 075 27.105.515/0001-02 210.000,00 150.000,00 0,01 Sim 

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 061 43.570.564/0001-72 251.000,00 175.000,00 16,67 Sim 

13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 093 04.011.796/0001-39 234.500,00 175.999,00 0,57 Sim 

14 W.R.S. SERVICOS LTDA 077 40.546.633/0001-14 176.075,00 176.075,00 0,04 Sim 

15 RAIMUNDA CRISTINA PESSOA 003 39.906.338/0001-42 177.150,00 177.150,00 0,61 Sim 

16 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 088 21.803.450/0001-92 196.000,00 196.000,00 10,64 Sim 

17 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E 025 18.272.667/0001-09 209.350,00 209.350,00 6,81 Sim 

18 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 059 11.750.292/0001-04 280.000,00 280.000,00 33,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS | 
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URUBURETAMA-CE 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2023 14:00:55 PUBLICADO 

23/02/2023 15:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

07/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

07/03/2023 09:12:03 DISPUTA 

07/03/2023 09:12:03 LANCE MORAES & SOUZA SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 069) 147.550,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE LAEMCASAREFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 059) 280.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 234.500,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE RAIMUNDA CRISTINA PESSOA (PARTICIPANTE 003) 177.150,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 700.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL| 254.300,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE S.V SERVIGOS E LOCAGOES LTDA (PARTICIPANTE 073) 256.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 210.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 251,000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 098) 269.220,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 142.750,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 199.385,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 189.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE FAZCONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL! 209.350,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE © DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 210.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 176.075,00 
07/03/2023 09:12:03 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 196.000,00 

07/03/2023 09:12:03 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 226.000,00 
07/03/2023 09:12:59 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 209.999,00 

07/03/2023 09:16:23 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 175.999,00 

07/03/2023 09:16:28 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 200.000,00 

07/03/2023 09:16:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 176.070,00 

07/03/2023 09:16:36 LANCE S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 073) 185.000,00 

07/03/2023 09:17:36 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 110.000,00 

07/03/2023 09:17:37 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 140.000,00 

07/03/2023 09:18:24 LANCE ODOS REIS BRANDAO EIREL! ME (PARTICIPANTE 075) 150.000,00 

07/03/2023 09:18:47 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 113.000,00 

07/03/2023 09:18:55 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 175.000,00 
07/03/2023 09:19:03 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 142.749,00 

07/03/2023 09:20:00 LANCE S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 073) 149.990,00 

07/03/2023 09:20:15 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 098) 142.700,00 

07/03/2023 09:20:29 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 098) 80.000,00 

07/03/2023 09:20:54 LANCE JHM GONGALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 103.000,00 

07/03/2023 09:21:47 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 108.500,00 

07/03/2023 09:22:03 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 142.000,00 

07/03/2023 09:22:36 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! ; 109.000,00 

07/03/2023 09:22:36 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) aA 140.000,01 
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07/03/2023 09:22:58 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 108.000,00 
07/03/2023 09:22:59 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 85.000,00 
07/03/2023 09:23:13 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 139.950,00 
07/03/2023 09:23:44 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 107.950,00 

07/03/2023 09:24:23 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 139.899,99 

07/03/2023 09:24:54 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 75,000,00 
07/03/2023 09:26:11 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 139.850,00 
07/03/2023 09:27:03 TEMPO RANDOMICO *, 
07/03/2023 09:27:07 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 139.849,99 

07/03/2023 09:27:36 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 039) 139.845,00 
  

07/03/2023 09:28:03 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 044 

07/03/2023 09:28:03 +FECHADO 1 

07/03/2023 09:29:50 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 022) 70.000,00 

07/03/2023 09:33:03 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

07/03/2023 09:33:03 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 JHM GONGALVES JUNIOR 

07/03/2023 09:33:03 HABILITACAO 

  

  

  

  

  

  

LOTE 2 - HABILITAGAO 
LANCHES 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrigao: LANCHE TIPO 03: Canja de frango com verduras e legumes servido em copo de 300 ml acompanhdo de 01 pao 
carioquinha. OBS 1: Itens complementares: copos e guardanapos descartavéis. OBS 2:0 local da entrega sera indicado pelo 
Municipio de Uruburetama. 
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrigao: LANCHE TIPO 02: Cachorro quente (pao tipo hot dog, salchicha, molho e batata palha) servido com um copo de suco 
natural ou refrigerante de 300 ml. OBS 1: Itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartavéis. 

OBS 2:0 local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 

Descrigao: COFFE BREAK: salgados variados (cozinha, bolinha de queijo ou mista, risole e mini empada) porgao com 100 unidades. 
OBS 1: cada porgdo de 100 unidades devera vir acompanhada de 01(um) refrigerante de 2 litros. OBS 2:0 local da entrega sera 
indicado pelo Municipio de Uruburetama 
Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: Ay 

Descrigao: LANCHE TIPO 01: Fatia de bolo fofo, Pao com paté de presunto, tapipoca, salgados (coxinha, bolinha ou canudinho - 10 
und.), café leite, suco natural e refrigerante de 300 ml. OBS 1: Itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos 

  

  

  

  

descartavéis. OBS 2:0 local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
Quantidade: 4.600 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
  

Descrigdo: CAFE DA MANHA ESPECIAL: salgados variados (cozinha, bolinha de queijo ou mista, risole e mini empada - 10 und), 
mini sanduiche freios e quentes ( queijo, presunto, frango, misto - 10 und), salada de frutas (melancia, mam4o, melao, banana e 
abacaxi), biscoitos de leite, acebolado e amanteigado, torradas com paté de presunto, fatias de bolo, sucos naturais variados, café, 
leite, chocolate quente e Agua. OBS 1: Itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartavéis. OBS 2:0 local da 
entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama 
Quantidade: 1.230 Valor Unit.; 0,00 ; Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAGAO a) 

- 
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Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JHM GONCALVES JUNIOR 035 36.469.052/0001-59 231.400,00 90.000,00 Sim 

2 GUILHERME COMERCIO DE 092 42.862.642/0001-40 386.985,00 99.000,00 10,00 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 006 41,250.142/0001-94 1.287.000,00 141,350,00 42,78 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES ESERVICOS 018 43,570.564/0001-72 242.440,00 141.400,00 0,04 Sim 

5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 045 19,612.832/0001-97 366,050,00 141.500,00 0,07 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 047 40.219.546/0001-52 266.280,00 141.800,00 0,21 Sim 

7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 010 35.959.058/0001-41 386.100,00 142.000,00 0,14 Sim 

8 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E 052 18.272.667/0001-09 515.840,00 148.300,00 4,44 Sim 

9 DUO CAFE E BISTRO LTDA 044 46.855.212/0001-51 289.242,00 159.990,00 7,88 Sim 

10 W.R.S. SERVICOS LTDA 021 40.546.633/0001-14 162.110,00 161.000,00 0,63 Sim 

11 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 029 27.105.515/0001-02 257.400,00 200.000,00 24,22, = Sim 

—~ 12 MORAES & SOUZA SERVICOS LTDAME 058 20.260.772/0001-70 214.360,00 214.360,00 7,18 Sim 

13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 076 04.011.796/0001-39 274.850,00 215.998,00 0,76 Sim 

14 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 097 21.803.450/0001-92 216.820,00 216.820,00 0,38 Sim 

15 S.V SERVIGOS E LOCAGOES LTDA 085 40.117,614/0001-72 460.400,00 230.000,00 6,08 Sim 

16 RAIMUNDA CRISTINA PESSOA 099 39.906.338/0001-42 325.840,00 325.840,00 41,67 Sim 

17 LAEM CASA REFEICOES LTDA ME 054 11.750.292/0001-04 650.600,00 650.600,00 99,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2023 14:00:55 PUBLICADO 

23/02/2023 15:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

07/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

07/03/2023 09:12:04 DISPUTA 

07/03/2023 09:12:04 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 162.110,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 076) 274.850,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE MORAES & SOUZA SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 214.360,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE LAEMCASAREFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 650.600,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE RAIMUNDA CRISTINA PESSOA (PARTICIPANTE 099) 325.840,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 1.287.000,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 242.440,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 366.050,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE S.V SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 460.400,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 386.100,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 092) 386.985,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 289.242,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE SAMPLACOMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 266.280,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE FAZCONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 515.840,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 257.400,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 216.820,00 

07/03/2023 09:12:04 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 035) P| 231.400,00 
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07/03/2023 09:13:19 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 076) 215.999,00 | 

07/03/2023 09:13:41 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 076) 215.998,00 

07/03/2023 09:17:09 LANCE S.V SERVICOS E LOCAGOES LTDA (PARTICIPANTE 085) 230.000,00 

07/03/2023 09:17:49 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 210.000,00 

07/03/2023 09:18:53 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 200.000,00 

07/03/2023 09:19:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 215.978,00 

07/03/2023 09:22:14 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 092) 150.000,00 

07/03/2023 09:22:28 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 499.950,00 

07/03/2023 09:22:53 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 162.000,00 

07/03/2023 09:23:03 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 161.900,00 

07/03/2023 09:23:21 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 160.000,00 

07/03/2023 09:23:36 LANCE SAMPLACOMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 161.880,00 

07/03/2023 09:23:50 LANCE JHM GONGALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 035) 148.500,00 

07/03/2023 09:24:53 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 161.000,00 

07/03/2023 09:25:25 LANCE DUO CAFE E BISTRO LTDA (PARTICIPANTE 044) 159.990,00 

07/03/2023 09:25:29 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 148.490,00 

07/03/2023 09:26:02 LANCE FAZCONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL! 148.300,00 

07/03/2023 09:26:06 LANCE JHMGONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 035) 148.400,00 

07/03/2023 09:26:43 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 159.900,00 

07/03/2023 09:26:45 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 148.200,00 

07/03/2023 09:26:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 148.100,00 

07/03/2023 09:27:04 TEMPO RANDOMICO 

07/03/2023 09:27:35 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 148.000,00 

07/03/2023 09:27:35 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 092) 99.000,00 

07/03/2023 09:27:49 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 147.900,00 

07/03/2023 09:28:03 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 035) 95.000,00 

07/03/2023 09:28:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 147.800,00 

07/03/2023 09:28:42 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 147.750;00 

07/03/2023 09:29:17 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 147.700,00 

07/03/2023 09:29:17 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 147.000,00 

07/03/2023 09:29:36 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 146.950,00 

07/03/2023 09:29:53 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 146.900,00 

07/03/2023 09:29:57 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 146.850,00 

07/03/2023 09:30:01 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 146.000,00 

07/03/2023 09:30:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 146.800,00 

07/03/2023 09:30:15 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 146.790,00 

07/03/2023 09:30:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 145.900,00 

07/03/2023 09:30:28 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 145.950,00 

07/03/2023 09:30:30 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 145.800,00 

07/03/2023 09:30:39 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 145.750,00 

07/03/2023 09:30:48 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 145.706,00 

07/03/2023 09:30:52 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 145.650,00 

07/03/2023 09:30:55 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) \ 145.500,00 

07/03/2023 09:30:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 145.600,00 
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07/03/2023 09:31:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 145.400,00 
07/03/2023 09:31:05 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 145.450,00 

07/03/2023 09:31:09 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 145.300,00 

07/03/2023 09:31:10 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 145.200,00 

07/03/2023 09:31:19 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 145.000,00 

07/03/2023 09:31:20 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 145.150,00 

07/03/2023 09:31:28 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 144.900,00 

07/03/2023 09:31:30 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 144.950,00 

07/03/2023 09:31:39 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 144,850,00 

07/03/2023 09:31:41 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 144.500,00 

07/03/2023 09:31:51 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 144.450,00 

07/03/2023 09:31:55 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 144.000,00 — 

07/03/2023 09:32:03 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 143.950,00 

07/03/2023 09:32:16 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 143.000,00 

07/03/2023 09:32:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 143.900,00 

07/03/2023 09:32:31 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 142.950,00 

07/03/2023 09:32:34 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 142.900,00 

07/03/2023 09:32:44 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 142.850,00 
07/03/2023 09:32:48 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 142.800,00 
07/03/2023 09:33:02 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 142.000,00 

07/03/2023 09:33:02 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 142.750,00 
07/03/2023 09:33:06 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 142.700,00 

07/03/2023 09:33:13 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 141.950,00 
07/03/2023 09:33:15 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 141.900,00 
07/03/2023 09:33:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047) 141.800,00 
07/03/2023 09:33:32 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 141.700,00 
07/03/2023 09:33:34. LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 141.750,00 

07/03/2023 09:33:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 141.650,00 
07/03/2023 09:33:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 141.500,00 
07/03/2023 09:33:50 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 141.600,00 
07/03/2023 09:33:55 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 141.400,00 
07/03/2023 09:34:01 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 006) 141.350,00 
  
07/03/2023 09:34:04 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 092, 
PARTICIPANTE 006 

07/03/2023 09:34:04 FECHADO 1 

07/03/2023 09:35:09 LANCE JHM GONCALVES JUNIOR (PARTICIPANTE 035) 90.000,00 

07/03/2023 09:39:04 NOTIFICAGAO SISTEMA ef 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

07/03/2023 09:39:04 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JHM GONCALVES JUNIOR 

07/03/2023 09:39:04 HABILITAGAO 

  

  

  

  

  

  

Gerado em: 07/03/2023 09:39:05 7de8



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

PREGOEIRO: ms TEODOSIO D! 

  

  

Gerado em: 07/03/2023 09:39:05 8de8s


